АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЕМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 апреля 2018 года                          пос. Уемский                                              № 50
О назначении должностного лица для осуществления проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Уемское»

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ «Жилищный Кодекс РФ», Приказа Минэкономразвития РФ от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уемское», для осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования:
1. Назначить должностным лицом для осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Уемское» помощника главы по вопросам в сфере закупок местной администрации Лялюшкину Анастасию Руслановну;
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Уемское» в течение трех рабочих дней с даты подписания;
3. Признать утратившим силу Распоряжение от 10 января 2017 года № 1/1 «О назначении должностного лица для осуществления проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Уемское»;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Торопнину Надежду Васильевну.

	Глава муниципального образования

	К.А. Поляшов

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С распоряжением ознакомлены:

	А.Р. Лялюшкина

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	г.

	Н.В. Торопнина

	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	г.